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Eksperci  z  uniwersytetu  w  Queen  opracowali  nową  teorię.
Połączenie anglosaksońskiej wiedzy na temat kosmosu wraz z
najnowszymi badaniami na temat wszechświata ma pomóc ludzkości
w odkryciu zapomnianych informacji o kosmosie – w tym lokacji
tajemniczej Planety X!

Kosmos od zawsze fascynował wszystkie cywilizacje i pobudzał
wyobraźnię.  Uważano,  że  jest  wypełniony  cieczą,  stanowi
siedzibę  bogów.  Nazywano  niezliczone  ciała  niebieskie,
odkrywano,  jak  się  zachowują.  Starożytni  i  średniowieczni
naukowcy,  mimo  z  dzisiejszego  punktu  widzenia  prymitywnych
narzędzi,  doskonale  radzili  sobie  z  odkrywaniem  kolejnych
zakamarków wszechświata.

Jednym z tych odkryć była ostatnia planeta naszego układu
słonecznego. Zauważona już w starożytnym Egipcie, opisywana w
średniowieczu, trafiła również do dzisiejszych teorii. Planeta
Dziewiąta (Nine) ma okrążać słońce przez 20 000 lat. Do dziś
jej nie odnaleziono, a znaczna część naukowców nie zgadza się
z jej istnieniem – choć wyjaśniałaby ona dziwne zakłócenia w
poruszaniu się niektórych ciał niebieskich.

Według  naukowców  z  Queen’s  University,  odkrycie  planety
możliwe  jest  z  pomocą  badań  astronomów  i  historyków
średniowiecznych.  Opracowane  przez  nich  informacje  nie  są
oczywiście  tak  złożone  i  dokładne,  jak  współczesne  dane,
jednak  charakteryzują  się  wyjątkowym  poziomem  trafności.
Dotyczy to zwłaszcza zapisków na temat komet oraz właśnie
mitycznej  Planety  X!  Dzięki  połączeniu  tej  wiedzy  wraz  z
najnowszymi badaniami NASA możliwe być może zawężenie obszaru,
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gdzie znajdować się ma dziewiąta planeta.

O nieuchwytnym ciele niebieskim dyskutuje się od wielu lat.
Nibiru,  planeta  X,  9.  planet  –  wszystkie  te  nazwy.  Choć
tradycyjna nauka zaprzecza jej istnieniu, nawet ona podaje
pewne  fakty  umożliwiające  istnienie  niezidentyfikowanego
obiektu planetarnego krążącego wokół Słońca. Póki jednak nie
pojawią się na to konkretne dowody, teoria popularna będzie
zapewne  jedynie  w  „podziemiu”  nauki.  Możemy  mieć  jednak
nadzieję, że wraz z rozwojem techniki zagadka ta zostanie
rozwiązana.
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